Budgetoverblik

Udvalget for Social og Psykiatri

DRIFT OG STATSREFUSION

Kapitalmidler

Udv. for Social og Psykiatri

Psykiatri og Handicap
Budgetramme 1

Virksomheder

Vordingborg Kommune

Social- og Arbejdsmarked

Psykiatri og Handicap

Virksomheder
Synscentralen Vordingborg
Synscentralen - Vordingborg

Synscentralen - hjeelpemidler

Autismecenteret

Autisme - dggn

Autisme - dogn - Adm. og ledelse
Autisme - dagn - Grimstrupvej

Autisme - dogn - Asbergerklub

Autisme - dagn - Orehoved

Autisme - dagn - Kullekeervej

Autisme - dagn - Skaermet enhed
Autisme - dogn - Solhgjvej

Autisme - dagn - Aflastning

Autisme - dagn - Grimstrupvej (vikar)
Autisme - dagn - Orehoved (vikar)
Autisme - dagn - Kullekeervej (vikar)
Autisme - dagn - Skaermet enhed (vikar)
Autisme - dagn - Aflastning (vikar)
Autisme - dagn - Skovhusevej Takst 1
Autisme - dogn - Skovhusevej Takst 1 Vik
Autisme - dagn - Skovhusevej Takst 2

Autisme - dogn - Skovhusevej Takst 2 vik

Autisme - dag

Autisme - dag - Adm. Og ledelse
Autisme - dag - Jobtraening
Autisme - dag - Paletten

Autisme - dag - Jobtraening (vikar)

Center for Socialpsykiatri

Veerestedet Oasen

Socialpsykiatrien - Feelles
Socialpsykiatrien Platanvej
Socialpsykiatrien Grgnsalen

Socialpsykiatrien Landbruget

Vordingborg Kommune
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B19
2019 priser

2019
DKK
193.570.716
193.570.716
199.531.953
10.738.290
10.738.290
10.738.290
10.738.290
10.738.290
2.656.707
1.892.147
764.560
0
0
5.195.838
-2.662.034
0
-2.246.556
-7.962.320
-2.168.040
0
-313.252
2.662.034
2.246.556
2.766.482
2.168.040
313.252
-478.046
478.046
-3.355.656
3.355.656
0
-9.421.531
1.123.078
8.035.789
262.664
8.016.752
2.251.739
0

0
0
0
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2019 priser

DKK
194.133.471
194.133.471
200.094.708

10.845.899
10.845.899
10.845.899
10.845.899
10.845.899
2.656.707
1.892.147
764.560
10.553
10.553
5.195.838
-2.660.781
-1
-2.246.556
-7.960.758
-2.167.902
3.353
-311.940
2.662.461
2.248.653
2.766.482
2.168.123
313.252
-477.900
478.070
-3.355.639
3.355.798
0
-9.421.531
1.123.078
8.035.789
262.664
8.108.797
2.254.489
35.317
29.085
6.232
1.212

2019 priser

DKK
194.181.409
194.181.409
200.142.646

10.845.899
10.845.899
10.845.899
10.845.899
10.845.899
2.656.707
1.892.147
764.560
10.553
10.553
5.195.838
-2.660.781
-1
-2.246.556
-7.960.758
-2.167.902
3.353
-311.940
2.662.461
2.248.653
2.766.482
2.168.123
313.252
-477.900
478.070
-3.355.639
3.355.798
0
-9.421.531
1.123.078
8.035.789
262.664
8.108.797
2.254.489
35.317
29.085
6.232
1.212

B19
2019 priser

2022

DKK
194.181.409
194.181.409
200.142.646

10.845.899
10.845.899
10.845.899
10.845.899
10.845.899
2.656.707
1.892.147
764.560
10.553
10.553
5.195.838
-2.660.781
-1
-2.246.556
-7.960.758
-2.167.902
3.353
-311.940
2.662.461
2.248.653
2.766.482
2.168.123
313.252
-477.900
478.070
-3.355.639
3.355.798
0
-9.421.531
1.123.078
8.035.789
262.664
8.108.797
2.254.489
35.317
29.085
6.232
1.212

Budget 2019-2022



B19 B19 B19 B19

2019 priser 2019 priser 2019 priser 2019 priser
2019 2020 2021 2022
Socialpsykiatrien Landbruget 25.635 26.847 26.847 26.847
Soc. Psy. Mgn - dag - Landbr. (reg.moms) -67.104 -67.104 -67.104 -67.104
Landbruget - lgn til brugere 41.469 41.469 41.469 41.469
Veeresteder 5.765.013 5.773.283 5.773.283 5.773.283
Veerestedet Ritas Corner 2.945.823 2.949.718 2.949.718 2.949.718
Soc. Psy. Vord. - dag - Netvaerksarbejde 423.742 423.742 423.742 423.742
Veerestedet Toronto 2.396.277 2.400.652 2.400.652 2.400.652
Soc. Psy. Vord. - dag - Netvaerksarbejde -829 -829 -829 -829
Team Seerligt Tilrettelagt Stotte 0 44.496 44.496 44.496
Socialpsykiatrien Feergegaardsvej 0 6.106 6.106 6.106
Soc. Psy. Vord. - dagn - Bagehuset 0 38.390 38.390 38.390
Center for Socialpsedagogik Vordingborg 64.831 69.842 69.842 69.842
Vordingborg Sociale Virksomhed 0 1 1 1
Soc. Virk. - lgn vedr. Brugere 1.989.480 1.989.480 1.989.480 1.989.480
Vord. Soc. Virk. (reg.moms) 144175 144175 144175 144175
Vord. Soc. Virk. - Adm. og ledelse -2.133.655 -2.133.654 -2.133.654 -2.133.654
BN Preeste 64.831 66.803 66.803 66.803
BN Preesto - dagn 64.831 66.660 66.660 66.660
BN Preesto - dag 0 143 143 143
BN Vordingborg - Mgn 0 3.038 3.038 3.038
BN Vord. - dagn 0 734 734 734
BN Mgan - dagn 0 2.304 2.304 2.304
@vrig udvalgsramme 188.793.663 189.248.809 189.296.747 189.296.747
Vordingborg Kommune 188.793.663 189.248.809 189.296.747 189.296.747
Social- og Arbejdsmarked 188.793.663 189.248.809 189.296.747 189.296.747
Psykiatri og Handicap 188.793.663 189.248.809 189.296.747 189.296.747
Fagsekr. Psykiatri og handicap (kt. 06) 8.287.223 8.288.081 8.288.081 8.288.081
Fagsekr. Psyk.og hand.-primeer dr.(kt.06) 8.183.971 8.184.829 8.184.829 8.184.829
Handicaprad 53.512 53.512 53.512 53.512
Udsatterad 49.740 49.740 49.740 49.740
Betaling for egne borgere (§108) 57.232.707 57.686.995 57.609.933 57.609.933
Betaling for egne borgere (§108) 57.232.707 57.686.995 57.609.933 57.609.933
Betaling for egne borgere (§107) 42.556.730 42.456.730 42.456.730 42.456.730
Betaling for egne borgere (§107) 30.928.224 30.928.224 30.928.224 30.928.224
Botilbud §107 private ejerforhold 4 11.628.506 11.528.506 11.528.506 11.528.506
Betaling for egne borgere (§103) 14.230.399 14.230.399 14.230.399 14.230.399
Betaling for egne borgere (§103) 13.699.634 13.699.634 13.699.634 13.699.634
Betaling for egne borgere (§103) ejf.4 530.765 530.765 530.765 530.765
Betaling for egne borgere (§104) 14.932.965 14.932.965 14.932.965 14.932.965
Betaling for egne borgere (§104) 14.932.965 14.932.965 14.932.965 14.932.965
Betaling for egne borgere (§85) 46.719.685 46.719.685 46.719.685 46.719.685
Betaling for egne borgere (§85) 46.719.685 46.719.685 46.719.685 46.719.685
Voksne med seerl. behov (§109 og §110) 2.877.904 2.877.904 3.002.904 3.002.904
Voksne med seerl. Behov (§109 og §110) 2.877.904 2.877.904 3.002.904 3.002.904
Kontaktperson- og ledsagerordninger 727.968 727.968 727.968 727.968
Kontaktperson §98 56.299 56.299 56.299 56.299
Ledsagerordning §97 671.669 671.669 671.669 671.669
Stet il friv. socialt arbejde 1.240.851 1.340.851 1.340.851 1.340.851
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B19 B19 B19 B19

2019 priser 2019 priser 2019 priser 2019 priser
2019 2020 2021 2022

Stet til friv. socialt arbejde 1.240.851 1.340.851 1.340.851 1.340.851
Refusioner -6.994.722 -6.994.722 -6.994.722 -6.994.722
Central refusionsordning (052207) -6.994.722 -6.994.722 -6.994.722 -6.994.722
Specialiserede landsdeekkende tilbud 6.981.953 6.981.953 6.981.953 6.981.953
Specialiserede landsdsekkende tilbud 6.833.024 6.833.024 6.833.024 6.833.024
Radgivningsinstitutioner ejf. 4 148.929 148.929 148.929 148.929
Budgetramme 2 -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237
Ingen overfarsel -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237
Vordingborg Kommune -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237
Social- og Arbejdsmarked -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237
Psykiatri og Handicap -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237
FEldreboliger -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237
FEldreboliger -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237 -5.961.237
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